## **ACV Fl 393 Cure de Bellerive, compiled by Anthonius Monachi, 1454-1458.**

« Recogniciones parrochialis ecclesie Beati Verani de Bellarippa Lausannensis diocesis recepte per me Anthonium Monachi notarium ad opus venerabilis viri domini Vuilliermi de Sarsens curati et rectoris eiusdem ecclesie. » The notary Monachi, however, signs himself Lemoyne, the French version of his surname. He is various cited in other records under either of these names. Some of the images are out of focus; new pictures are needed for fols. 133v-134.

Contents:

- 1      Introductory material, general description of the properties.
- 2v     Communitatis de Bellarippa: Johannes de Bellarippa, Vuillermus de Bellarippa senior, Vuillermus de Bellarippa junior, Humbertus Boulard, Petrus Genevex, Ludovicus Bersard, Johannes Berthod, Vuillermus Chiffonet, Johannes de Tombel, Humbertus de Tombel, Petrus et Johannes Janin fratres, Huguetus de Tombel (=Tombex), Johannes Babiez antenatus, Johannes Babiez junior, Humbertus Babiez, Petrus Babiez, Petrus Cristina, Petrus Ramuz, Jaquetus Buchinel, et Mermetus Tyerdoz omnes habitantes et perrochiani de Bellarippa, die Jovis ante festum Symonis et Jude Apostolorum 1454.
- 5      Humbertus Babiez filius quondam Vuillermi Babiez de Bellarippa, 10 may 1454.
- 6      Vuillermus Vincent filius quondam Perrodi Vincent de Vuallamant perrochie Cudriffini, 12 may 1454.
- 6v     Jaquetus Buchinel de Salavaux, 24 oct 1454.
- 9      Bellarippa  

Jaquetus dictus Buchinel de Bellarippa, ex accensacione michi per quondam bone memorie dominum Jacobum Lambert olim curatum dicte ecclesie, his wife is Janneta filia quondam Humberti Tirichappiron alias Curtalancy, 24 oct 1454.
- 10v    Janneta filia quondam Humberti Tirichapperon dicti Curtalancy uxor Jaqueti Buchinel de Bellarippa, ex hereditate et legitima mea successione paternis, die Lune ante festum Sanctorum Symonis et Jude Appstolorum que fuit et est 24 oct 1454.
- 12     Vuillermus de Bellarippa junior filius quondam Petri filii quondam Roleti de Bellarippa, ex hereditate paterna scilicet dicti quondam Roleti avi mei, die Lune ante festum Sancti Clementis pape 1454.
- 13     Predictus Vuillermus de Bellarippa, a cense previously recognized by Johannodus dou Bugnion de Bellarippa, another bequest by the late Roletus de Bellarippa pro quondam Johanne

de Bellarippa fratre mis dicti confitentis, also bequest per Jannetam filiam dicti quondam Roleti avi mei, 12 jun 1456.

14v Petrus filius quondam Henrici Heremand de Cudriffino, cense from bequest of quondam Jacobus Textoris canonicus Lausannensis et curatus dicti loci Cudriffini, die Lune ante festum Sancti Clementis pape 18 nov 1454.

15v Janneta filia quondam Gilleti Chiffonet de Bellarippa uxor Johannis Emata alias Berthod, ex hereditate paterna de bonis quondam Jaquete relicte dicti quondam Gilleti Chiffonet patris mei et quondam Johannis Chiffonet fratriss mei, die Jovis ante festum Sancti Clementis 21 nov 1454.

18v Vuilliermus Chiffonet filius Vuilliermi filii quondam Gilleti Chiffonet de Bellarippa, ex hereditate paterna et de bonis per quondam Jaquetam uxorem ipsius quondam Gilleti Chiffonet magnam meam matrem, die Jovis ante festum Sancti Clementis pape que fuit 21 nov 1454.

20v Janneta filia quondam Petri dou Tyerdoz uxor Humberti de Tombex de Bellarippa, ex mea hereditate et legitima successione paternis et de bonis alias recognitis per Johannodum dou Tierdoz quondam avum meum, also a cense divided with Mermetus dou Tyerdoz avunculus meus from a bequest by the late Agnelleta dou Tyerdoz, die Lune post festum Sancti Andree Apostolis que fuit et est 02 dec 1454.

22v Mermetus du Tyerdoz filius quondam Johannis du Tierdoz de Bellarippa, cense divided with Janneta filia quondam Petri du Tierdoz uxoris Humberti de Tombex nepte mea, from 6 deniers bequeathed to the church by quondam Johannes dou Tierdoz et Nicola eius uxor pater et mater mei, also cense from bequest by Johannodus du Tyerdoz avus meus, die Lune post festum Sancte Andree Apostolis que fuit et est 02 dec 1454.

24 Johannes Emata alias Berthod de Bellarippa filius Berthodi Emata quondam de Murs, ex accensacione michi dudum facta per quondam bone memorie dominum Jacobum Lamberti olim curatum ipsum ecclesie de Bellarippa, also cense from bequest by the late Jaqueta wife of the said late Berthodi Emata my mother, die Jovis ante festum Sancti Clementis pape 21 nov 1454.

26v Supranominatus Johannes Emetaz alias Berthoz tanquam tutor et gubernator ac tutorio et gubernatorio nomine Anthonie filie quondam Jaqueti Genevex et Francesie filie mei eiusdem Jaqueti relicte nunc uxor Johannis Monnerii de Bellarippa, cense from a bequest by quondam Oliverius de Vallon, also cense from bequest by Janneta filia quondam Johannis Forquerie ? uxor dicti quondam Vuilliermi Genevex avum patrem dicte Anthonie, also cense from bequest by Clemenczona magna mater dicte Anthonie, also cense from bequest by quondam Vuilliermus Geneveix avus dicti Anthonie, also from Petrus Genevex uncle of Anthonia, die Mercuri ante festum Sancti Clementis pape 20 nov 1454.

30v Petrus Genevex filius quondam Vuilliermi filii quondam Hugueti Genevex de Bellarippa, cense bequeathed by quondam Johannes Bochet de Cudriffino, of which the current tenants (several parties) are the bonatenentes of quondam Perrissona filia quondam Hugueti Geneveix avuncula mea et quondam uxor Perronet de Lignieres, also a cense bequeated by Vuilliermus